
Federazione Italiana Bocce 
Via Vitorchiano, 113/115
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Comitato di

ALBENGA

Società Organizzatrice
BOCCIOFILA VALMAREMOLA  -  VIA MORELLI LOCALITÀ LE COSTANZE  1

PIETRA LIGURE (SV) Tel.:345/3590060

Gara

Trofeo Orsero Leonardo  del:30/07/2016  Generica  Terna  Interregionale

1° Partita   Campo di Gara  

Poule

2° Partita

Vincenti

Perdenti

Recupero
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Direttore di Gara Panizza Giorgio Assistente ___________________________________
Sorteggio effettuato il : 29/07/2016  Alle ore : 15.02.56  

ORE 14:00 FINALE LIGURE 30-

06-2016

1

1.1

2.1

26 - VSV010213 (NO=1)
A.B. FINALESE
COSTA VINCENZO

22 - VIM000127 (NO=2)
BOCCIOFILA DIANESE F.P
URGATORI
FOSSATI GIACOMO

14 - VSV011003 (NO=2)
ANDORA BOCCE
RAVECCA SILVIO

32 - VSV000086 (NO=2)
G.P.C. LA BOCCIA CARCA
BONIFACINO ANDREA

ORE 14:00 FINALE LIGURE 30-

06-2016

2

1.2

2.2

12 - VSV011003
ANDORA BOCCE
MOROTTI LUIGI

30 - VSV000086
G.P.C. LA BOCCIA CARCA
BIANCHI MASSIMO

1 - VCN000903 (NO=1)
CIRCOLO LA CONCORDIA
PARENA MAURO

18 - VIM000127
BOCCIOFILA DIANESE F.P
URGATORI
PORRO LIBERO

ORE 14:00 PIETRA LIGURE 30-

06-2016

3

1.3

2.3

9 - VIM000127 (NO=2)
BOCCIOFILA DIANESE F.P
URGATORI
ARTIOLI MARINO

17 - VSV011003 (NO=2)
ANDORA BOCCE
MERLO GIUSEPPE

31 - VSV000086 (NO=1)
G.P.C. LA BOCCIA CARCA
ROMANO OSVALDO

10 - VIM000169
SPORTIVA ARMESE
BRACCO ARMANDO

ORE 14:00 PIETRA LIGURE 30-

06-2016

4

1.4

2.4

5 - VSV001001 (NO=2)
GIOCO BOCCE STELLA COR
ONA
DA BOVE GIOVANNI

15 - VSV011003 (NO=1)
ANDORA BOCCE
BERTOLINO MAURO

24 - VSV011002 (NO=2)
BOCCIOFILA VALMAREMOLA
CLERICI PIETRO

2 - VSV000086 (NO=1)
G.P.C. LA BOCCIA CARCA
MARTE EMILIO
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5

1.5

2.5

21 - VSV000730
ASD A.B. SAVONESE
BERTA MAURIZIO

11 - VSV011003
ANDORA BOCCE
MOROTTI MARCO

34 - VSV011002
BOCCIOFILA VALMAREMOLA
MICHELI ALDO

3 - VSV001002 (NO=1)
SOAMS MILLESIMO
BELGRANO NICOLÒ

ORE 14:00 PIETRA LIGURE 30-

06-2016

6

1.6

2.6

28 - VSV011002
BOCCIOFILA VALMAREMOLA
DONDO ORAZIO

23 - VSV010003
A.B. ALASSINA
VACCA BERNARDO

20 - VSV000730 (NO=1)
ASD A.B. SAVONESE
NARI BRUNO

29 - VSV011003 (NO=1)
ANDORA BOCCE
ZUSSINO ADRIANO

ORE 14:00 PIETRA LIGURE 30-

06-2016

7

1.7

2.7

7 - VSV000730 (NO=2)
ASD A.B. SAVONESE
REBUFFO ROBERTO

8 - VIM000127 (NO=1)
BOCCIOFILA DIANESE F.P
URGATORI
ROSSO ELIO

33 - VSV011002 (NO=2)
BOCCIOFILA VALMAREMOLA
CARSOLIO NICOLO'

16 - VSV010047 (NO=2)
BOCCIOFILA BORGHETTO S
ANTO SPIRITO
SODDU PINUCCIO

ORE 14:00 PIETRA LIGURE 30-

06-2016

8

1.8

2.8

25 - VTO000916
CRIVELLESE CASTELNUOVO
MONTALDI KEVIN

4 - VSV011002 (NO=1)
BOCCIOFILA VALMAREMOLA
BRIOZZO RENATO

27 - VIM000127 (NO=3)
BOCCIOFILA DIANESE F.P
URGATORI
ALGAROTTI SERGIO

19 - VSV010213
A.B. FINALESE
PERATA FRANCO


